
KESİN KAYIT HAKKINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
KESİN KAYITLAR 14-18 EYLÜL 2020 TARİHLERİ ARASINDA  “enstitü kesin kayıt “ADRESİNDEN ELEKTRONİK 
OLARAK  BAŞVURU İLE YAPILACAKTIR.  ŞAHSEN VE ELDEN BAŞVURU ALINMAYACAKTIR. 

ELEKTRONİK BAŞVURU YAPACAK ADAYLARIN EVRAKLARINI PDF ŞEKLİNDE YÜKLEMELERİ 
GEREKMEKTEDİR. YÜKLENEN EVRAKLARIN OKUNAKLI OLMASI ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR. 

ASIL LİSTEDEN KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN 18 EYLÜL 2020 SAAT 17:30’A KADAR 
EVRAKLARINI YÜKLEMELERİ GEREKMEKTEDİR. BELİRTİLEN TARİH SONRASINDA GELEN BAŞVURULAR 
KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

YEDEK LİSTEDEN KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR 18 EYLÜL 2020  (17.30 SONRASI) ENSTİTÜ WEB 
SAYFASINDAN DUYURULACAKTIR. 

T.C. VATANDAŞLARI İÇİN 

Asıl olarak kesin kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıtların yapılması 14-18 Eylül 2020 

Yedek olarak kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların ilanı 18 Eylül 2020   (17.30 Sonrası) 

Yedek olarak kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların kesin kayıtları 21-23 Eylül 2020 
 

ULUSLARARASI ADAYLAR İÇİN 

Kayıt hakkı kazanan adaylara davet mektuplarının e-posta yoluyla gönderilmesi  14-18 Eylül 2020 

Asıl adayların kesin kayıtlarının yapılması 14 Eylül -16 Ekim 2020 
 

UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN 2 KEZ YEDEK ÖĞRENCİ ALIM İLANINA 
ÇIKILACAK OLUP TAKVİM AŞAĞIDADIR. 

Asıl adayların kesin kayıtların yapılması 14-18 Eylül 2020 

1.Yedek liste ilanı 18 Eylül 2020 (17.30’dan sonra) 

1.Yedek listeden hak kazanan adayların kesin kayıtları 21-23 Eylül 2020 

2.Yedek liste ilanı 23 Eylül 2020 (17.30’dan sonra) 

2.Yedek listeden hak kazanan adayların kesin kayıtları 24-25 Eylül  2020 
 

ELEKTRONİK  KESİN KAYITTA YÜKLENMESİ GEREKEN EVRAKLAR 

 Yüksek Lisans programını kazananlar için Lisans, Doktora programı kazanlar için Lisans ve Yüksek lisans 

diplomalarının aslı ve fotokopisi veya onaylı sureti 

 Yüksek Lisans programını kazananlar için Lisans, Doktora programı kazanlar için Yüksek lisans mezun not 

durum belgelerinin (Mezun Transkript) aslı ve fotokopisi, veya onaylı sureti 

 ALES Sonuç Belgesi (Başvuruda kullanmış olduğunuz) 

 YDS, YÖKDİL veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğerliği kabul edilen benzer sınavların sonuç belgesi 

(Doktora Programları İçin) 

 1 adet vesikalık fotoğraf  

 Yurt dışından alınmış lisans ve yüksek lisans diplomaları için YÖK tarafından onaylanmış denklik belgesi.  

 Uluslararası Öğrenciler ve Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencileri için Dekont 

 “Pedagojik Formasyon Belgesi” ve “Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifikası” ile başvuran adaylar bu 

belgelerini yükleyecektir. 

 

E- Devlet üzerinden alınan belgeler geçerli olacaktır. 

KESİN KAYIT İÇİN TIKLAYINIZ. 

NOTLAR: 

 Mevcut Tezli Yüksek lisans veya doktora kaydınız varsa tezli yüksek lisans ve doktora 

programlarına kesin kaydınız yapılamaz. Lisans, ön lisans veya tezsiz yüksek lisans kaydınız 

bulunuyorsa tezli yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt için 140 TL öğrenim ücreti 

ödemeniz gerekmektedir. Halk Bankası ve Ziraat Bankası ATM leri veya internet bankacılığı 

kullanarak öğrenim borcunuzu ödeyebilirsiniz. Öğrenim borcu olan adayların kesin kayıt 

esnasında dekontlarını elektronik kayıt sistemine yüklemesi gerekmektedir. 
 

 Uluslararası Öğrenciler İçin Öğrenim Ücreti 420 TL’dir. 
 

  Halk Bankası ve Ziraat Bankası ATM leri veya internet bankacılığından; 
 

 Ödemeler        Eğitim Ödemeleri      Bartın Üniversitesi ve son olarak  T.C. kimlik 

numaranızı girerek öğrenim ücretinizi ödeyebilirsiniz. 

https://form.bartin.edu.tr/lisansustu/lisansustu-kesin-kayit.html
https://form.bartin.edu.tr/lisansustu/lisansustu-kesin-kayit.html

